
Download from    www.angp-hb.co.za    page 1  

HIJACKING 

HIJACKING 

Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar 

biroju vietnē info@angp.co.za 

 

 

 

Šis mūsdienu laikmets ir radījis jaunu drāmu - 

Nolaupīšana! Dažos gadījumos tas ir izraisījis 

traģēdiju. Viens iekāpj lidmašīnā uz Kaliforniju un nolaižas 

Kubā. Aviobiļetē norādītais galamērķis ir Ņujorka, tomēr 

cilvēks atrodas Tuvajos Austrumos. Viens sākas vienā vietā 

un nonāk citā. Nolaupīšana ir kļuvusi par ārkārtīgi 

nopietnu problēmu unir izveidojis satraucošus politiskos 

aspektus saistībā ar saistību ar nelikumīgu 

rīcību. Iespējams, ka lielākā daļa no mums nekad 

nepiedzīvos, kā tas ir, kad kāds, kas saķēris pistoli vai rokas 

granātu, ir pārņēmis lidmašīnas vadību. Neskatoties uz to, 

tēlaini izsakoties, miljoniem cilvēku lido nolaupītajās 

lidmašīnās un nedodas tur, kur bija iecerējuši. Vislielākais 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 2  

un bīstamākais gaisa laupītājs ir Sātans. Viņam mazāk 

varēja būt vienalga, vai jūs kādreiz dzīvē sākāt ar labiem, 

varbūt pilnīgi reliģiskiem ideāliem. Viņš zina, ka svarīga ir 

tikai viena lieta, kurp nonāk! 

  

Ja jūs nevērīgi priecājaties par savu dzīves lidojumu un 

pieņemat, ka viss ir samērā labā kārtībā, neskatoties 

uz daudzām vardarbīgām brāzmām, viņam ir daudz 

labāk. Viņa spēcīgākie ieroči ir maskēšanās un 

viltus. Viņš nevelk kaklā nosaukuma plāksnīti, lai visai 

pasaulei paziņotu, kas viņš ir un ko domā darīt, jo kurš viņu 

uzņemtu uz kuģa? Lai sasniegtu to, ko viņš ir apņēmies darīt, 

viņš maskējas, paziņojot par savu nekaitīgumu. "Kas 

vēl šodien tic velnam?" Tādējādi un līdzīgos veidos viņš 

izliekas par nevainīgu. Galu galā šķiet, ka viss ir kārtībā. Viņš 

arī sludina grēka nekaitīgumu. "Visi to dara, protams, tajā 

nevar būt kaitējuma!". Tādējādi grēks kļūst par normu, un 

tādējādi viņš uztver jūsu domas, jūsu rīcību un galu galā visu 

jūsu dzīvi. Viņš tevi nolaupa tur, kur tu nekad negribēji 

iet. Padomājiet mirkli un ļaujiet, lai godīgums būtu tikai jūsu 

ceļvedis! Kurus ideālus jūs agrāk sev izvirzījāt kā 

mērķus? Jūs redzējāt citu kļūdas un netikumus un sacījāt 

sev: "Man tas nenotiks, ka es to nekad 

nedarīšu!" Neskatoties uz to, šodien jūs darāt tieši šīs 

lietas. Jūs tagad darāt tieši to, ko nevēlējāties. Tas ir jūsu 

iekšējais stāvoklis, jūsu raksturs. Tādi ir jūsu darbi, vide, 

nodarbošanās, laulība un ģimene. Kas ir noticis? Ienaidnieks 

Sātans ir uztvēris jūsu idejas un nodomus un ir novirzījis jūs 

uz nepatiesu kursu. Godīgi sakot, jūs to zināt pats! 

  

Jūs domājāt pats izmēģināt savu dzīvi. Jūs esat apgalvojis, 

ka jūs varētu darīt un izvēlēties, kā vēlaties. Tomēr jūs 

pārāk labi zināt, ka tie patiesībā ir tikai tukši vārdi. Jūs 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 3  

domājat un darāt daudzas lietas, kuras jūs drīzāk 

drīzāk nedarītu. Jums patīk iedomāties, ka esat brīvs, 

tomēr jūs pat nevarat atteikties no neliela slikta 

ieraduma. Šķiet, ka tu esi spēcīgs savās acīs, tomēr nespēj 

pārvarēt kārdinājumu! Jūs izsmiet un smejaties par 

ticīgajiem Kristū, tomēr dziļi sevī vēlaties būt brīvi un 

laimīgi, kādi viņi ir. 

  

Katrs dzīves modelis, kas nav apņēmīgi un izlēmīgi virzīts uz 

Dievu, iet uz nepareizu kursu. Neatkarīgi no tā, vai to vada 

tīras materiālas lietas un pasaulīgi prieki, kas padara dzīvi 

patīkamu, vai arī jūs, sacelušies pret savu iekšējo pārliecību 

un pret Dievu, meklējat gandarījumu par nicināmo un mānīgo 

sensāciju pasaulīgajā mūzikā, seksu un narkotisko vielu 

reibumā. 

Draugs, velns sēž tavas dzīves kabīnē, un viņš tevi stingri 

tur savā spēcīgajā tvērienā. Kādu dienu jūs uzzināsiet un 

satraukumā sapratīsit, ka esat nonācis vietā, kas ir pilnīgi 

atšķirīga no tās vietas, kur jūs domājāt būt - mūžīgā elles 

nolādēšana! 

Šī ir patiesības stunda jums. Ko tu darīsi? Ir viena lieta, 

tomēr jūs to nevarat izdarīt. Jūs nevarat pārvarēt savu 

gaisa laupītāju. Viņš ir stiprāks nekā tu. Jums patiesībā ir 

tikai viena cerība. Jums palīdzēt var tikai viens - Jēzus 

Kristus, pasaules Glābējs. Bībelē teikts: ”Mēs visi bijām kā 

pazudušas avis.” (Jesajas 53: 6). Tas ir viens fakts, un otrs 

ir: “Cilvēka Dēls (Jēzus Kristus) nāca meklēt un glābt 

pazudušos.” (Lūkas 19:10). ES ESMU ceļš, patiesība un 

dzīve; pie Tēva neviens neiet, izņemot mani. (Jāņa 14: 

6). Tikai Jēzus var atbrīvot jūs no grēka un sātana. Viņš 

viens pats var novirzīt jūsu dzīvi pareizajā virzienā. 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

Dariet tagad vienīgo pareizo lietu. Sūtiet Dievam SOS 

starp jūsu sirds ciešanām. Sakiet: "Kungs, glāb mani no 

grēka un no sātana!" Ja jūs patiešām esat godīgs un sirsnīgs 

savā aicinājumā, Jēzus Kristus jūs atbrīvos! Ar savu 

bezkompromisu padošanos Viņam Jēzus piešķirs jums mieru 

un jaunu dzīves jēgu un mērķi. 

NOLEMT, kāds tu vēlies būt. Sātana nolaupīts un maldināts 

vai Kristus vadīts, Labais Gans, kas ved uz zaļām ganībām un 

klusiem ūdeņiem. (Psalms 23: 2). Jēzus teica: "Ja Dēls tevi 

atbrīvos, tad tu būsi patiesi brīvs." (Jāņa 8:36). 

A. Sperlings 

  

 Šis Evaņģēlija traktāts tika tulkots ar datoru. Ja jūs 

varat labot vai uzlabot valodu, lūdzu, sazinieties ar biroju 

vietnē info@angp.co.za   

  

Ja esat atradis pestīšanu Kristū vai esat citādi svētīts, 

izmantojot mūsu evaņģēlija literatūru, lūdzu, dariet mums 

to zināmu. Mēs vēlamies pateikties Dievam kopā ar jums 

un atcerēties jūs tālāk mūsu lūgšanās. Lai iegūtu bezmaksas 

evaņģēlija literatūru, grāmatas un traktātus vairāk nekā 

540 valodās, lūdzu, sazinieties ar mums :           

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za


Download from    www.angp-hb.co.za    page 5  

CILVĒKA SIRDS 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 

http://www.angp-hb.co.za/
mailto:info@angp.co.za
mailto:info@angp.co.za

